

**Потребность в основных средствах на 2027 год
СПб ГБПОУ "Петровский колледж"**

| № п/п | Наименование основного средства | СГЗ | | | ПД (заполняется только для закупок, финансируемых из СГЗ и ПД) | | Общая стоимость (руб.) | Направление расходования, обоснование необходимости | Обоснование цены (НМЦК/ ККН из Ресстра) | Адрес, помещения |
|-------|--|--------|-------------|------------------|--|------------------|---------------------------|---|---|--|
| | | Кол-во | Цена (руб.) | Стоимость (руб.) | Кол-во | Стоимость (руб.) | | | | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 |
| 1 | Газонокосилка тип 1 | 1 | 9 820,28 | 9 820,28 | 0 | 0,00 | 9 820,28 | Для покоса газонов на территории корпусов | Ресстр цен_4 кв 2025: (28.30.40.000-001) | Куржандская 39, Шанюва 22, Олотицкий 7, Балтийская 26 |
| 2 | Шуруповерт | 4 | 24 333,33 | 97 333,32 | 0 | 0,00 | 97 333,32 | Для обеспечения учебного процесса, а также для мелкого ремонта в учебных и жилых корпусах | НМЦК | Куржандская 39, Шанюва 22, Олотицкий 7, Балтийская 26 |
| 3 | Электролобзик | 1 | 14 133,33 | 14 133,33 | 0 | 0,00 | 14 133,33 | Для обеспечения учебного процесса, а также для мелкого ремонта в учебных и жилых корпусах | НМЦК | Балтийская 35 |
| 4 | Снегоочиститель самоходный тип 1 | 1 | 61 760,13 | 61 760,13 | 0 | 0,00 | 61 760,13 | Для уборки снега на территории корпусов | Ресстр цен_4 кв 2025: (29.10.59.321-001) | Куржандская 39 |
| 5 | Газонокосилка бензиновая самоходная | 1 | 51 066,67 | 51 066,67 | 0 | 0,00 | 51 066,67 | Для покоса газонов на территории корпусов | НМЦК | Куржандская 39 |
| 6 | Строительный пылесос | 1 | 36 066,67 | 36 066,67 | 0 | 0,00 | 36 066,67 | Для обеспечения учебного процесса, а также для мелкого ремонта в учебных и жилых корпусах | НМЦК | Куржандская 39, Шанюва 22, Олотицкий 7, Балтийская 26 |
| 7 | Углошлифовальная машина (болгарка) тип 1 | 1 | 30 333,33 | 30 333,33 | 0 | 0,00 | 30 333,33 | Для обеспечения учебного процесса, а также для мелкого ремонта в учебных и жилых корпусах | НМЦК | Балтийская 35 |
| 8 | Углошлифовальная машина (болгарка) тип 2 | 1 | 5 381,25 | 5 381,25 | 0 | 0,00 | 5 381,25 | Для обеспечения учебного процесса, а также для мелкого ремонта в учебных и жилых корпусах | Ресстр цен_4 кв 2025: (28.24.11.000-042) | Куржандская 39, Шанюва 22, Олотицкий 7, Балтийская 26 |
| 9 | Конвектор электрический | 16 | 5 614,70 | 89 835,20 | 4 | 22 458,80 | 112 294,00 | Для обеспечения достаточного количества и в связи с выходом из обращения материальных запасов | Ресстр цен_4 кв 2025: (27.51.26.110-003) | Корпус 3 ул.Балтийская 26, лит.А (общекитие) |
| 10 | Машинка стиральная | 1 | 23 352,80 | 23 352,80 | 1 | 23 352,80 | 46 705,60 | В связи с износом, выходом из обращения и восполнением материальных запасов для обеспечения достаточного количества оборудования в общежитии по адресу: ул. Балтийская, д. 26 согласно ГОСТ Р 58186-2018 Услуги населению. Требования к услугам проживания в общежитиях для обучающихся" п. 6.5 «В постирочных должны быть предусмотрены полочки для смесителя, оборудование и инвентарь для стирки (стиральные машины, ванны и пр.)» | Ресстр цен_4 кв 2025: (27.51.13.110-001) | Корпус 3 ул.Балтийская 26, лит.А (общекитие) |
| 11 | Настольная лампа | 16 | 2 449,25 | 39 188,00 | 4 | 9 797,00 | 48 985,00 | Согласно приложения № 2 "Примерное положение о студенческом общежитии федерального государственного образовательного учреждения высшего и среднего профессионального образования Российской Федерации, подведомственного Федеральному агентству по образованию" от 10.07.2007г. п 13 "Жилые комнаты" | п.755 № 100-р _27.40.22.130-003 | Корпус 3 ул.Балтийская 26, лит.А (общекитие) |
| 12 | Холодильник | 16 | 27 009,06 | 432 144,96 | 4 | 108 036,24 | 540 181,20 | В связи с износом, выходом из обращения и восполнением материальных запасов для обеспечения достаточного количества оборудования в общежитии по адресу: ул. Балтийская, д. 26 согласно ГОСТ Р 58186-2018 Услуги населению. Требования к услугам проживания в общежитиях для обучающихся" Приложение Б.2 Техническое описание и оборудование. «В общежитии должны быть помещения с мебелью и другим оборудованием, соответствующим их функциональному назначению, в том числе: ... холодильный шкаф общего пользования для хранения продуктов питания» | п.959 № 100-р _27.51.11.110-002 | Корпус 3 ул.Балтийская 26, лит.А (общекитие) |
| 13 | Электрочайник бытовой | 23 | 987,64 | 22 715,72 | 4 | 3 950,56 | 26 666,28 | Согласно приложения № 2 "Примерное положение о студенческом общежитии федерального государственного образовательного учреждения высшего и среднего профессионального образования Российской Федерации, подведомственного Федеральному агентству по образованию" от 10.07.2007г. п 14 "Жилые комнаты" | п.953 № 100-р _27.51.24.110-001 | Корпус 3 ул.Балтийская 26, лит.А (общекитие) |
| 14 | Утюг | 4 | 2 329,67 | 9 318,68 | 1 | 2 329,67 | 11 648,35 | Согласно ГОСТ Р 58186-2018 от 25.07.2018 г. N 428-ст. «Услуги населению. Требования к услугам проживания в общежитиях для обучающихся п. 8.1. «В общежитиях для обучающихся рекомендуется предоставлять следующие услуги: - предоставление утюгов, гладильных досок, фенов» | Ресстр цен_4 кв 2025: (27.51.23.130-004) | Корпус 3 ул.Балтийская 26, лит.А (общекитие) |
| 15 | Карандаш потолочный | 9 | 1 223,00 | 11 007,00 | 1 | 1 223,00 | 12 230,00 | Для обеспечения достаточного количества и в связи с выходом из обращения материальных запасов | НМЦК | Корпус 3 ул.Балтийская 26, лит.А (общекитие) |
| 16 | Микроволновка | 6 | 9 406,33 | 56 437,98 | 1 | 9 406,33 | 65 844,31 | Для обеспечения достаточного количества и в связи с выходом из обращения микроволновок, необходимых как дополнительное оборудование приготовления пищи в общежитии и разогрева готовой пищи в общежитии и столовой | Ресстр цен_4 кв 2025: (27.51.27.000-002) | Корпус 1 ул. Балтийская 35, лит.А (Столовая), Корпус 3 ул.Балтийская 26, лит.А (общекитие) |
| 17 | Пылесос хозяйственный | 1 | 14 193,33 | 14 193,33 | 0 | 0,00 | 14 193,33 | Для обеспечения достаточного количества и в связи с выходом из обращения материальных запасов | НМЦК | Корпус 3 ул.Балтийская 26, лит.А (общекитие) |
| 18 | Электрокнигочитальник | 2 | 27 144,88 | 54 289,76 | 1 | 27 144,88 | 81 434,64 | Для обеспечения достаточного количества и в связи с выходом из обращения материальных запасов для столовой и кафе-распредел | Ресстр цен_4 кв 2025: (28.93.15.125-002) | Корпус 1 ул. Балтийская 35, лит.А (Столовая) |
| 19 | Жалюзи вертикальные тканевые 2300x1700 | 3 | 7 332,67 | 21 998,01 | 2 | 14 665,34 | 36 663,35 | Для обеспечения учебного процесса | НМЦК | Все корпуса колледжа |
| 20 | Жалюзи вертикальные тканевые 770x1760 | 1 | 2 549,33 | 2 549,33 | 1 | 2 549,33 | 5 098,66 | Для обеспечения учебного процесса | НМЦК | Все корпуса колледжа |
| 21 | Жалюзи вертикальные тканевые 1500x2500 | 8 | 7 035,00 | 56 280,00 | 2 | 14 070,00 | 70 350,00 | Для обеспечения учебного процесса | НМЦК | Все корпуса колледжа |
| 22 | Жалюзи вертикальные тканевые 1550x2600 | 8 | 7 548,00 | 60 384,00 | 2 | 15 096,00 | 75 480,00 | Для обеспечения учебного процесса | НМЦК | Все корпуса колледжа |
| 23 | Жалюзи вертикальные тканевые 1300x2120 | 8 | 5 172,00 | 41 376,00 | 2 | 10 344,00 | 51 720,00 | Для обеспечения учебного процесса | НМЦК | Все корпуса колледжа |

| | | | | | | | | | | |
|----|---|-----|-----------|--------------|----|------------|--------------|---|--|---|
| 24 | Доска пробковая | 16 | 6 573,90 | 105 182,40 | 4 | 26 295,60 | 131 478,00 | Для обеспечения учебного процесса | п.494 № 100-р 32.99.53.139-012 | Все корпуса колледжа |
| 25 | Доска магнитно-маркерная 1200х1500 | 1 | 8 182,15 | 8 182,15 | 1 | 8 182,15 | 16 364,30 | Для обеспечения учебного процесса | п.490 № 100-р 32.99.53.139-018 | Все корпуса колледжа |
| 26 | Доска меловая 3х секционная | 1 | 30 808,69 | 30 808,69 | 1 | 30 808,69 | 61 617,38 | Для обеспечения учебного процесса | п.491 № 100-р 32.99.53.139-021 | Все корпуса колледжа |
| 27 | Кресло офисное | 8 | 29 557,67 | 236 461,36 | 2 | 59 115,34 | 295 576,70 | Для обеспечения работы администрации отделений | п.567 № 100-р 31.01.11.150-089 | Все корпуса колледжа |
| 28 | Подставка под системный блок | 4 | 2 207,82 | 8 831,28 | 1 | 2 207,82 | 11 039,10 | Для обеспечения работы администрации отделений | Регистр цен_4 кв 2024: (31.01.12.190-007) | Корпус 1 ул.Балтийская, 35 лит.А (административные помещения) |
| 29 | Подставка под монитор | 4 | 1 797,27 | 7 189,08 | 1 | 1 797,27 | 8 986,35 | Для обеспечения работы администрации отделений | Регистр цен_4 кв 2024: (31.01.12.190-008) | Корпус 1 ул.Балтийская, 35 лит.А (административные помещения) |
| 30 | Стеллаж металлический складской | 12 | 9 374,79 | 112 497,48 | 3 | 28 124,37 | 140 621,85 | Организация системы хранения материальных ценностей | п.610 № 100-р 31.09.11.120-003 | Все корпуса колледжа |
| 31 | Стол ученический | 51 | 6 126,50 | 312 451,50 | 9 | 55 138,50 | 367 590,00 | Для обеспечения учебного процесса | п.596 № 100-р 31.01.12.122-049 | Все корпуса колледжа |
| 32 | Стол компьютерный тип 1 | 51 | 6 386,28 | 325 700,28 | 9 | 57 476,52 | 383 176,80 | Для обеспечения учебного процесса | п.626 № 100-р 31.09.13.190-012 | Все корпуса колледжа |
| 33 | Стол для преподавателя | 8 | 13 063,13 | 104 505,04 | 2 | 26 126,26 | 130 631,30 | Для обеспечения учебного процесса | п.594 № 100-р 31.01.12.110-007 | Все корпуса колледжа |
| 34 | Тумба приставная | 4 | 7 247,50 | 28 990,00 | 1 | 7 247,50 | 36 237,50 | Для обеспечения работы администрации отделений | п.599 № 100-р 31.01.12.150-002 | Все корпуса колледжа |
| 35 | Тумба мобильная | 4 | 10 499,93 | 41 999,72 | 1 | 10 499,93 | 52 499,65 | Для обеспечения учебного процесса | п.599 № 100-р 31.01.12.150-004 | Корпус 1 ул.Балтийская, 35 лит.А |
| 36 | Стул ученический | 102 | 2 615,50 | 266 781,00 | 18 | 47 079,00 | 313 860,00 | Для обеспечения учебного процесса | п.576 № 100-р 31.01.11.150-029 | Все корпуса колледжа |
| 37 | Стул ИЗО | 16 | 3 545,38 | 56 726,08 | 4 | 14 181,52 | 70 907,60 | Для обеспечения учебного процесса | п.574 № 100-р 31.01.11.150-016 | Корпус 1 ул.Балтийская, 35 лит.А |
| 38 | Шкаф полузакрытый | 8 | 11 966,89 | 95 735,12 | 2 | 23 933,78 | 119 668,90 | Для обеспечения хранения документов, методических материалов и учебных пособий | п.605 № 100-р 31.01.12.139-003 | Все корпуса колледжа |
| 39 | Тумба мобильная | 4 | 9 551,04 | 38 204,16 | 1 | 9 551,04 | 47 755,20 | Для обеспечения учебного процесса | п.599 № 100-р 31.01.12.150-003 | Все корпуса колледжа |
| 40 | Шкаф закрытый для документов 2етв | 2 | 13 632,65 | 27 265,30 | 1 | 13 632,65 | 40 897,95 | Для обеспечения учебного процесса | п.600 № 100-р 31.01.12.139-001 | Все корпуса колледжа |
| 41 | Шкаф комбинированный | 8 | 16 383,53 | 131 068,24 | 2 | 32 767,06 | 163 835,30 | Для обеспечения учебного процесса | п.601 № 100-р 31.01.12.139-002 | Все корпуса колледжа |
| 42 | Шкаф для документов низкий 2х типов | 4 | 10 806,33 | 43 225,32 | 1 | 10 806,33 | 54 031,65 | Для обеспечения учебного процесса | п.602 № 100-р 31.01.12.139-009 | Все корпуса колледжа |
| 43 | Шкаф методический | 16 | 13 202,59 | 211 241,44 | 4 | 52 810,36 | 264 051,80 | Для обеспечения учебного процесса | п.603 № 100-р 31.01.12.139-004 | Все корпуса колледжа |
| 44 | Шкаф для одежды 1ета | 4 | 11 505,68 | 46 022,72 | 1 | 11 505,68 | 57 528,40 | Для обеспечения учебного процесса | п.606 № 100-р 31.01.12.131-002 | Все корпуса колледжа |
| 45 | Шкаф для одежды 2ета | 4 | 14 138,84 | 56 555,36 | 1 | 14 138,84 | 70 694,20 | Для обеспечения учебного процесса | п.606 № 100-р 31.01.12.131-001 | Все корпуса колледжа |
| 46 | Шкаф универсальный | 4 | 14 138,84 | 56 555,36 | 1 | 14 138,84 | 70 694,20 | Для обеспечения учебного процесса | п.606 № 100-р 31.01.12.131-001 | Все корпуса колледжа |
| 47 | Шкаф металлический для одежды | 12 | 12 866,00 | 154 392,00 | 3 | 38 598,00 | 192 990,00 | Для обеспечения учебного процесса | п.579 № 100-р 31.01.11.121-002 | Все корпуса колледжа |
| 48 | Конференц-стол Сидения 2х цветов 16+25 | 8 | 6 224,00 | 49 792,00 | 2 | 12 448,00 | 62 240,00 | Для обеспечения учебного процесса | п.574 № 100-р 31.01.11.150-017 | Все корпуса колледжа |
| 49 | Стеллаж металлический 700х500х1800 4 полки | 8 | 6 880,00 | 55 040,00 | 2 | 13 760,00 | 68 800,00 | Для обеспечения учебного процесса | п.610 № 100-р 31.09.11.120-002 | Все корпуса колледжа |
| 50 | Скамья-бензала для раздевалки | 8 | 15 540,97 | 124 327,76 | 2 | 31 081,94 | 155 409,70 | Для обеспечения учебного процесса | Регистр цен_4 кв 2025: (31.01.11.150-091) | Все корпуса колледжа |
| 51 | Табурет высокий (барный) | 8 | 1 994,50 | 15 956,00 | 2 | 3 989,00 | 19 945,00 | Для обеспечения учебного процесса | п.598 № 100-р 31.01.12.160-001 | Все корпуса колледжа |
| 52 | Флигарт мобильный | 4 | 18 904,62 | 75 618,48 | 1 | 18 904,62 | 94 523,10 | Для обеспечения учебного процесса | п.490 № 100-р 32.99.53.139-035 | Все корпуса колледжа |
| 53 | Зеркало настенное 500х1600 | 4 | 4 897,81 | 19 591,24 | 1 | 4 897,81 | 24 489,05 | Для обеспечения учебного процесса | п.941 № 100-р 23.12.13.119-001 | Все корпуса колледжа |
| 54 | Зеркало настенное 350х1000 | 4 | 4 897,81 | 19 591,24 | 1 | 4 897,81 | 24 489,05 | Для обеспечения учебного процесса | п.941 № 100-р 23.12.13.119-001 | Все корпуса колледжа |
| 55 | Кулер электронный настольный | 8 | 5 952,80 | 47 622,40 | 2 | 11 905,60 | 59 528,00 | Для обеспечения учебного процесса | Регистр цен_4 кв 2025: (27.51.24.190-002) | Все корпуса колледжа |
| 56 | Вентилятор бытовой настольный | 8 | 2 527,50 | 20 220,00 | 2 | 5 055,00 | 25 275,00 | Для обеспечения учебного процесса | Регистр цен_4 кв 2025: (27.51.15.110-004) | Все корпуса колледжа |
| 57 | Стремянка алюминиевая 3 ступенки | 1 | 2 781,25 | 2 781,25 | 0 | 0,00 | 2 781,25 | Для обеспечения учебного процесса | Регистр цен_4 кв 2025: (25.99.29.190-031) | Все корпуса колледжа |
| 58 | Стеллаж складской металлический тип 4 | 8 | 18 433,49 | 147 467,92 | 0 | 0,00 | 147 467,92 | Для обеспечения учебного и воспитательного процесса | п.610 № 100-р 31.09.11.120-005 | Корпус 3 ул.Балтийская 26 лит.А (общеклассные) |
| 59 | Доска магнитно-маркерная тип 9 | 4 | 29 699,25 | 118 797,00 | 1 | 29 699,25 | 148 496,25 | Для обеспечения учебного процесса | п.490 № 100-р 32.99.53.139-037 | Все корпуса колледжа |
| 60 | Доска магнитно-маркерная 1300х2000 | 4 | 46 731,50 | 186 926,00 | 1 | 46 731,50 | 233 657,50 | Для обеспечения учебного процесса | п.490 № 100-р 32.99.53.139-039 | Корпус 3 ул.Балтийская 26 лит.А |
| 61 | Мольберт Лира | 11 | 4 046,67 | 44 513,37 | 4 | 16 186,68 | 60 700,05 | Для обеспечения учебного процесса | п.492 № 100-р 32.99.53.139-034 | Корпус 6 ул.Молодая 6 лит.А |
| 62 | Конференц-кресло | 17 | 14 627,90 | 248 674,30 | 3 | 43 883,70 | 292 558,00 | Для обеспечения учебного процесса | п.566 № 100-р 31.01.11.150-020 | Все корпуса колледжа |
| 63 | Кресло операторское | 85 | 15 828,67 | 1 345 436,95 | 15 | 237 430,05 | 1 582 867,00 | Для обеспечения учебного процесса | п.567 № 100-р 31.01.11.150-095 | Все корпуса колледжа |
| 64 | Кресло офисное | 12 | 29 557,67 | 354 692,04 | 0 | 0,00 | 354 692,04 | Для обеспечения учебного процесса | п.567 № 100-р 31.01.11.150-089 | Все корпуса колледжа |
| 65 | Сейф | 1 | 22 643,37 | 22 643,37 | 0 | 0,00 | 22 643,37 | Для обеспечения учебного процесса | Регистр цен_4 кв 2025: (25.99.21.114-001) | Все корпуса колледжа |
| 66 | Секция стульев многоместная | 22 | 25 926,49 | 570 382,78 | 6 | 155 558,94 | 725 941,72 | Для обеспечения учебного процесса | п.568 № 100-р 31.01.11.150-056 | Все корпуса колледжа |
| 67 | Стеллаж складской металлический | 8 | 13 530,00 | 108 240,00 | 2 | 27 060,00 | 135 300,00 | Для обеспечения учебного процесса | п.610 № 100-р 31.09.11.120-006 | Все корпуса колледжа |
| 68 | Стол для переговоров на металлокаркасе | 12 | 18 212,51 | 218 550,12 | 3 | 54 637,53 | 273 187,65 | Для обеспечения учебного процесса | п.570-2 № 100-р 31.01.11.116-024 | Все корпуса колледжа |
| 69 | Стол обеденный на металлокаркасе | 2 | 10 106,50 | 20 213,00 | 1 | 10 106,50 | 30 319,50 | Для обеспечения учебного процесса | Регистр цен_4 кв 2025: (31.02.10.116-004) | Все корпуса колледжа |
| 70 | Стол письменный 1 тумбочкой | 4 | 11 689,00 | 46 756,00 | 2 | 23 378,00 | 70 134,00 | Для обеспечения учебного процесса | п.594 № 100-р 31.01.12.110-005 | Все корпуса колледжа |
| 71 | Стул для обеденного стола на металлокаркасе | 9 | 2 908,00 | 26 172,00 | 3 | 8 724,00 | 34 896,00 | Для обеспечения учебного процесса | п.575 № 100-р 31.01.11.150-078 | Все корпуса колледжа |
| 72 | Трибуна для выступлений | 1 | 18 677,00 | 18 677,00 | 0 | 0,00 | 18 677,00 | Для обеспечения учебного процесса | Регистр цен_4 кв 2025: (31.09.12.190-116) | Все корпуса колледжа |
| 73 | Тумба офисная под ортехнику | 4 | 11 495,93 | 45 983,72 | 1 | 11 495,93 | 57 479,65 | Для обеспечения учебного процесса | п.599 № 100-р 31.01.12.150-006 | Все корпуса колледжа |
| 74 | Шкаф архивный металлический | 1 | 19 984,80 | 19 984,80 | 1 | 19 984,80 | 39 969,60 | Для обеспечения учебного процесса | п.578 № 100-р 31.01.11.122-002 | Все корпуса колледжа |
| 75 | Шкаф картотечный металлический | 1 | 32 003,98 | 32 003,98 | 0 | 0,00 | 32 003,98 | Для обеспечения учебного процесса | п.580 № 100-р 31.01.11.123-002 | Все корпуса колледжа |
| 76 | Тумба офисная деревянная | 1 | 7 247,50 | 7 247,50 | 0 | 0,00 | 7 247,50 | Для обеспечения учебного процесса | п.599 № 100-р 31.01.12.150-002 | Все корпуса колледжа |

| | | | | | | | | | | |
|-----|--|----|------------|--------------|----|--------------|--------------|--|--|---|
| 77 | Шкаф архивный металлический | 1 | 57 983,60 | 57 983,60 | 1 | 57 983,60 | 115 967,20 | Для обеспечения учебного процесса | п.578 № 100-р 31.01.11.122-008 | Все корпуса колледжа |
| 78 | Шкаф деревянный для документов, закрытый | 11 | 45 264,34 | 497 907,74 | 4 | 181 057,36 | 678 965,10 | Для обеспечения учебного процесса | п.600 № 100-р 31.01.12.139-025 | Все корпуса колледжа |
| 79 | Стеллаж складской металлический | 1 | 18 433,49 | 18 433,49 | 9 | 165 901,41 | 184 334,90 | Для обеспечения учебного процесса | п.610 № 100-р 31.09.11.120-005 | Все корпуса колледжа |
| 80 | Стул на металлическом каркасе для офиса | 25 | 9 048,45 | 226 211,25 | 5 | 45 242,25 | 271 453,50 | Для обеспечения учебного процесса | п.574 № 100-р 31.01.11.150-014 | Все корпуса колледжа |
| 81 | Шкаф для одежды металлический | 2 | 21 526,50 | 43 053,00 | 1 | 21 526,50 | 64 579,50 | Для обеспечения учебного процесса | п.579 № 100-р 31.01.11.121-006 | Все корпуса колледжа |
| 82 | IP-телефон | 8 | 10 208,50 | 81 668,00 | 2 | 20 417,00 | 102 085,00 | Для организации ip-телефонии; для замены старых аналоговых аппаратов | п.546 № 100-р _26.30.11.119-033 | Балтийская 35, Курляндская 39, Моховая 6, Охотничий 7, Швецова 22, Балтийская 26 |
| 83 | Источник бесперебойного питания (интерактивный) | 43 | 6 170,74 | 265 341,82 | 7 | 43 195,18 | 308 537,00 | Для резервирования рабочих станций. Для работы с персональными данными | п.543 № 100-р _26.20.40.111-010 | Балтийская 35, Курляндская 39, Моховая 6, Охотничий 7, Швецова 22, Балтийская 26 |
| 84 | Презентационное оборудование в составе: Экран для проектора | 16 | 41 898,00 | 670 368,00 | 9 | 377 082,00 | 1 047 450,00 | Для обеспечения учебного процесса всех специальностей | п.558 № 100-р _26.70.17.150-008 | Балтийская 35, Курляндская 39, Моховая 6, Охотничий 7, Швецова 22, Балтийская 26 |
| 85 | Презентационное оборудование в составе: Проектор | 16 | 57 746,67 | 923 946,72 | 9 | 519 720,03 | 1 443 666,75 | Для обеспечения учебного процесса всех специальностей | п.537 № 100-р _26.20.17.120-002 | Балтийская 35, Курляндская 39, Моховая 6, Охотничий 7, Швецова 22, Балтийская 26 |
| 86 | Презентационное оборудование в составе: Кронштейн | 16 | 2 467,33 | 39 477,28 | 9 | 22 205,97 | 61 683,25 | Для обеспечения учебного процесса всех специальностей | Регистр цен_4 кв 2025: (25.94.12.190-004) | Балтийская 35, Курляндская 39, Моховая 6, Охотничий 7, Швецова 22, Балтийская 26 |
| 87 | Многофункциональное устройство (МФУ) (лазерное) | 21 | 106 382,08 | 2 234 023,68 | 11 | 1 170 202,88 | 3 404 226,56 | Для обеспечения учебного и рабочего процесса всех специальностей | п.538 № 100-р _26.20.18.120-009 | Балтийская 35, Курляндская 39, Моховая 6, Охотничий 7, Швецова 22, Балтийская 26 |
| 88 | Коммутатор | 12 | 225 823,00 | 2 709 876,00 | 8 | 1 806 584,00 | 4 516 460,00 | Для замены в отдельных участках локальной сети | Регистр цен_4 кв 2025: (26.30.11.114-106) | Балтийская 35, Курляндская 39, Моховая 6, Охотничий 7, Швецова 22, Балтийская 26 |
| 89 | Ноутбук | 24 | 73 393,58 | 1 761 445,92 | 11 | 807 329,38 | 2 568 775,30 | Для обеспечения учебного и рабочего процесса всех специальностей | п.521 № 100-р _26.20.11.110-105 | Балтийская 35, Курляндская 39, Моховая 6, Охотничий 7, Швецова 22, Балтийская 26 |
| 90 | Интерактивная панель | 1 | 375 551,70 | 375 551,70 | 5 | 1 877 758,50 | 2 253 310,20 | Для обеспечения учебного и рабочего процесса всех специальностей | п.524 № 100-р _26.20.13.000-105 | Балтийская 35, Курляндская 39, Моховая 6, Охотничий 7, Швецова 22, Балтийская 26 |
| 91 | Насос воздушный для накачивания мячей тип 3 | 4 | 1 315,00 | 5 260,00 | 1 | 1 315,00 | 6 575,00 | Для обеспечения учебного процесса по физической культуре и работы спортивных секций и клубов | Регистр цен_4 кв 2025: (28.13.22.000-006) | Корпус 1 Балтийская 35; Корпус 5 Курляндская 39; Корпус 6 Моховая 6 |
| 92 | Гантель тип 2 | 16 | 550,34 | 8 805,44 | 4 | 2 201,36 | 11 006,80 | Для обеспечения учебного процесса по физической культуре и работы спортивных секций и клубов | Регистр цен_4 кв 2025: (32.30.14.119-046) | Все корпуса Курляндская 39, Балтийская 35, Моховая 6 |
| 93 | Гантель тип 4 | 17 | 943,98 | 16 047,66 | 3 | 2 831,94 | 18 879,60 | Для обеспечения учебного процесса по физической культуре и работы спортивных секций и клубов | Регистр цен_4 кв 2025: (32.30.14.119-048) | Все корпуса Курляндская 39, Балтийская 35, Моховая 7 |
| 94 | Гантель тип 6 | 8 | 1 518,87 | 12 150,96 | 2 | 3 037,74 | 15 188,70 | Для обеспечения учебного процесса по физической культуре и работы спортивных секций и клубов | Регистр цен_4 кв 2025: (32.30.14.119-050) | Все корпуса Курляндская 39, Балтийская 35, Моховая 8 |
| 95 | Щит баскетбольный навесной | 1 | 59 182,33 | 59 182,33 | 1 | 59 182,33 | 118 364,66 | Для обеспечения учебного процесса по физической культуре и работы спортивных секций и клубов | НМЦК | Все корпуса Курляндская 39, Балтийская 35, Моховая 10 |
| 96 | Степи платформа пнг 1 | 34 | 2 115,59 | 71 930,06 | 6 | 12 693,54 | 84 623,60 | Для обеспечения учебного процесса по физической культуре и работы спортивных секций и клубов | Регистр цен_4 кв 2025: (32.30.14.129-020) | Все корпуса Курляндская 39, Балтийская 35, Моховая 12 |
| 97 | Станок для отжиманий тип 1 | 1 | 3 525,58 | 3 525,58 | 1 | 3 525,58 | 7 051,16 | Для обеспечения учебного процесса по физической культуре и работы спортивных секций и клубов | Регистр цен_4 кв 2025: (32.30.15.299-035) | Все корпуса Курляндская 39, Балтийская 35, Моховая 15 |
| 98 | Турник разновысотный тип 1 | 2 | 4 899,85 | 9 799,70 | 1 | 4 899,85 | 14 699,55 | Для обеспечения учебного процесса по физической культуре и работы спортивных секций и клубов | Регистр цен_4 кв 2025: (32.30.14.119-025) | Все корпуса Курляндская 39, Балтийская 35, Моховая 17 |
| 99 | Тумба для мячиков (ГТО) | 1 | 5 400,00 | 5 400,00 | 1 | 5 400,00 | 10 800,00 | Для обеспечения учебного процесса по физической культуре и работы спортивных секций и клубов | НМЦК | Все корпуса Курляндская 39, Балтийская 35, Моховая 18 |
| 100 | Линейка складная измерительная для прыжков в длину с места тип 1 | 2 | 6 439,20 | 12 878,40 | 1 | 6 439,20 | 19 317,60 | Для обеспечения учебного процесса по физической культуре и работы спортивных секций и клубов | Регистр цен_4 кв 2025: (32.30.14.149-021) | Все корпуса Курляндская 39, Балтийская 35, Моховая 20 |
| 101 | Дорожка-балансир (лестница веревочная напольная) тип 1 | 5 | 2 035,07 | 10 175,35 | 0 | 0,00 | 10 175,35 | Для обеспечения учебного процесса по физической культуре и работы спортивных секций и клубов | Регистр цен_4 кв 2025: (32.30.15.299-037) | Все корпуса Курляндская 39, Балтийская 35, Моховая 21 |
| 102 | Дорожка-балансир (лестница веревочная напольная) тип 2 | 5 | 1 611,91 | 8 059,55 | 0 | 0,00 | 8 059,55 | Для обеспечения учебного процесса по физической культуре и работы спортивных секций и клубов | Регистр цен_4 кв 2025: (32.30.15.299-043) | Все корпуса Курляндская 39, Балтийская 35, Моховая 22 |
| 103 | Скамья тренировочная универсальная тип 1 | 1 | 12 050,63 | 12 050,63 | 1 | 12 050,63 | 24 101,26 | Для обеспечения учебного процесса по физической культуре и работы спортивных секций и клубов | Регистр цен_4 кв 2025: (32.30.14.117-017) | Все корпуса Курляндская 39, Балтийская 35, Моховая 26 |

| | | | | | | | | | | |
|-----------------|--|----|-----------|---------------|---|--------------|---------------|---|--|---|
| 104 | Корзина для хранения мячей тип 1 | 4 | 13 851,52 | 55 406,08 | 0 | 0,00 | 55 406,08 | Для обеспечения учебного процесса по физической культуре и работы спортивных секций и клубов | Росстр. цен. 4 кв. 2025г. (32.30.15.119-015) | Все корпуса Куржиская 39, Балтийская 35, Молодая 27 |
| 105 | Парикмахерское кресло | 16 | 27 703,33 | 443 253,28 | 4 | 110 813,32 | 554 066,60 | Для обеспечения учебного процесса по специальности: 43.02.17 Технологии индустрии красоты | НМИЦ | Корпус 3 ул. Балтийская 26, лит. А (обучающие) |
| 106 | Зеркало двухстороннее | 8 | 61 685,00 | 493 480,00 | 2 | 123 370,00 | 616 850,00 | Для обеспечения учебного процесса по специальности: 43.02.17 Технологии индустрии красоты | НМИЦ | Корпус 3 ул. Балтийская 26, лит. А |
| 107 | Дреп-пузуповерт | 8 | 5 305,33 | 42 442,64 | 0 | 0,00 | 42 442,64 | Для обеспечения учебного процесса по специальностям: 08.02.09 - Монтаж, наладка и эксплуатация электрооборудования промышленных и гражданских зданий 09.02.01 - Компьютерные системы и комплексы, 13.02.11 Техническая эксплуатация и обслуживание электрического и электромеханического оборудования (по отраслям) | НМИЦ | Корпус 2 Охотинский пер. 7, лит. Б (Учебные мастерские) |
| 108 | Инструмент обжимной для концевых гильз | 8 | 4 801,33 | 38 410,64 | 2 | 9 602,66 | 48 013,30 | Для обеспечения учебного процесса по специальностям: 08.02.09 - Монтаж, наладка и эксплуатация электрооборудования промышленных и гражданских зданий 09.02.01 - Компьютерные системы и комплексы, 13.02.11 Техническая эксплуатация и обслуживание электрического и электромеханического оборудования (по отраслям) | НМИЦ | Корпус 2 Охотинский пер. 7, лит. Б (Учебные мастерские) |
| ИТОГО 2027 год: | | | | 18 974 985,55 | | 9 125 972,87 | 28 100 958,42 | | | |

Директор

Е.В. Васина

Главный бухгалтер

А.К. Изынских

Исполнитель

Исполнитель: П.С. Д. В. 8 (812) 645-40-29

